РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.03.2009 № 114

с. Ельцовка

Об установлении родительской

платы в муниципальных детских

садах района.

    Заслушав и обсудив информацию председателя комитета Администрации по образованию «Об установлении родительской платы в муниципальных детских садах района», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить родительскую плату за содержание ребенка  в  муниципальных детских садах района  500 – 700 рублей в месяц

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию районного Совета депутатов по вопросам социальной политики  (Н.В. Ермаков).

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                               Е. А. Тихонов